12. 4. Ex Regula Cancellariæ, quæ dicitur *de viventi vel de infirmis resignantibus* requiritur, ut resignans (sive sanus sive infirmus, ut docet communis) post præstitum coram Superiori consensum vivat p. 20. dies, intrà quos si moriatur, beneficium non per resignationem, sed per mortem vacat, ejusque collatio ad Ordinarium spectat, idèoque, si mors incidat in mensem Episcopi, vel Capituli, ad Episcopum vel Capitulum spectabit collatio, non vero ad Papam; *Nec obstat*; quod eiusmodi beneficium videatur affectum propter appositionem manus Papalis, nam hæc affe-

affctio non causat hic reservationem, eò quòd Pontifex per hanc regulam velit conservare jus Ordinarii, ideoque aperiè dicis hujusmodi beneficium non per resignationem, sed per obitum vacare, & collationem aliter factam quācunque authoritate esse nullam. *Parisius l. c.*
Garc. p. s. c. i. n. 160. dixi post præstitum consensum coram Superiore; nam ex stilo Curiæ Rom. resignans porrigit supplicam, quæ si placet S. Pontifici, signatur, seu subscriptitur ab eo: *hac ut petitur;* insuper post signatam à Papa supplicam, debet resignans in Camera vel Cancellaria per se, vel per procuratorem iterum in resignationem expressè consentire, & jurare, quòd omnia fideliter acta fuerint, seu quòd non intervenerit fraus, vis, metus, simonia &c. itaque non à die porrectæ, vel signatæ supplicæ, sed à die præstiti in Camera consensiūs dicti 20. dies numerari debent; & quia ante hunc consensum resignatione necdum est perfecta, ideoque adhuc res integra, resignans adhuc poterit pœnitere; aliud est in resignatione; quæ sit apud Ordinarium, quâ semel à Superiore admissâ non est pœnitentiæ locus. *c. s. 6. § 12. b. t.* sed exspectari debent à die admissæ à Superiore resignationis 20. dies, intrâ quos si resignans moriatur, beneficium non per resignationem, sed per mortem vacat. *Flam. Pirb. num. 34. § num. 112.*

5. Provisus de beneficio resignato debet ex 13.
eadem regula facere resignationem publicari
prælente populo in Ecclesiâ beneficij, & Ca-
thedralis, & quidem, si resignatione sit facta Ro-

I

mæ,

R. D. Jansen Theol. Moral. Tom. III.

mæ, & beneficium sit in Italiâ, intrà sex menses à die supplicationis oblatæ; si extrà Italianam intrà novem menses, resignatio verò facta extra Curiam apud Ordinarium intrà tres menses publicanda erit; alioquin si contingat resignantem mori, antequam resignatarius ceperit possessionem, beneficium censemur vacare per obitum, & collatio facta resolvetur. *Azor. Flam. l. 11. q. 3.*
Schmalzg. n. 4.